
HOUSE OF COMMONS CHAMBRE DES COMMUNES
Issue No. 1
Wednesday, June 5, 1991
Wednesday, June 12, 1991
Wednesday, September 18, 1991
Wednesday, September 25, 1991
Wednesday, October 2, 1991
Wednesday, October 9, 1991
Thursday, October 24, 1991
Thursday, October 31, 1991
Monday, November 4, 1991
Thursday, November 7, 1991
Monday, November 25, 1991
Wednesday, November 27, 1991

Chair: Barbara Greene

Fascicule n° 1
Le mercredi 5 juin 1991
Le mercredi 12 juin 1991
Le mercredi 18 septembre 1991
Le mercredi 25 septembre 1991
Le mercredi 2 octobre 1991
Le mercredi 9 octobre 1991
Le jeudi 24 octobre 1991
Le jeudi 31 octobre 1991
Le lundi 4 novembre 1991
Le jeudi 7 novembre 1991
Le lundi 25 novembre 1991
Le mercredi 27 novembre 1991

Présidence: Barbara Greene

Minutes of Proceedings and Evidence of the Sub-Committee 
on

Procès-verbaux et témoignages du Sous-comité sur la

Poverty
of the Standing Committee on Health and Welfare, Social 
Affairs, Seniors and the Status of Women

Pauvreté
du Comité permanent de la santé et du bien-être social, des 
affaires sociales, du troisième âge et de la condition féminine

RESPECTING: CONCERNANT:
Consideration of a draft report Étude d’un projet de rapport

Third Session of the Thirty-fourth Parliament,
1991

Troisième session de la trente-quatrième législature, 
1991
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